Radicaciéon
05001418901020210010800

05001418901020210010800

05001418901020210010900

05001418901020190013000

05001418901020190058500

05001418901020190022700

05001418901020190023600

Numero de Registros: 38

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Estado No. 38

PUBLICO

Competencias Mdultiples 010 Medellin

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Arrendamientos Rogelio Carlos Mario Martinez

Acosta S.A.S Ramirez

Arrendamientos Rogelio Carlos Mario Martinez

Acosta S.A.S Ramirez

Banco Bancolombia Sa Jorge Arley Agudelo
Vargas

Banco Caja Social S.A. Steven Jose Salcedo
Henrique

Abelardo Antonio
Cardona Sanchez

Angela Maria Caro
Moreno

Juan Fernando
Echeverri Osorio,

Banco Compartir S.A

Banco Cooperativo
Coopcentral

Banco De Bogota

Sandra Marcela Salazar

Vasquez

De Jueves, 17 De Junio De 2021

Fecha Auto
10/06/2021

10/06/2021

10/06/2021

10/06/2021

10/06/2021

10/06/2021

10/06/2021

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Reconoce -
Personeria

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

En la fecha jueves, 17 de junio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SANDY ANDREA ARDILA ACEVEDO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

1d5511d4-49d9-429f-b2b8-b5f854109571



Radicacién
05001418901020190024200

05001418901020210010700

05001418901020210011300

05001418901020210009600

05001418901020190029300

05001418901020190032000

Numero de Registros: 38

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdultiples 010 Medellin

Estado No. 38

De Jueves, 17 De Junio De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante
Banco Pichincha S .A.

Bayport Colombia S.A

Caja De Compensacion
Familiar Comfenalco

Antioquia

Caja De Compensacion
Familiar Comfenalco

Antioquia

Cooperativa Belen

Ahorro Y Credito

Cooperativa De Ahorro

Y Crédito Crear

Demandado Fecha Auto
Claudia Patricia Usma  10/06/2021
Bedoya
Yorman Antonio Lobo 10/06/2021
Laza
Erick Esteban Higuita 10/06/2021
Restrepo
Jhon Fredy Prasca 10/06/2021

Garavito

Edisson Alonso Ramirez 10/06/2021
Rodriguez, Carlos
Andres Arboleda Goez

Gerson Bran 10/06/2021

Echavarria

Limitada - Crearcoop

Auto / Anotacién

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Requiere - No Accede

Auto Ordena - Ingresar Rne

En la fecha jueves, 17 de junio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SANDY ANDREA ARDILA ACEVEDO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

1d5511d4-49d9-429f-b2b8-b5f854109571



Radicacién Clase

05001418901020190047300 Ejecutivos De

Minima Cuantia

05001418901020190004600 Ejecutivos De

Minima Cuantia

05001418901020210010000 Ejecutivos De

Minima Cuantia

05001418901020210010000 Ejecutivos De

Minima Cuantia

05001418901020190047100 Ejecutivos De

Minima Cuantia

Numero de Registros: 38

PUBLICO

Competencias Mdultiples 010 Medellin

Estado No. 38

De Jueves, 17 De Junio De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Cooperativa De Ahorro
Y Crédito Crear
Limitada - Crearcoop

Cooperativa De Ahorro
Y Crédito Crear
Limitada - Crearcoop

Cooperativa De Ahorro
Y Credito
Microempresas De
Colombia

Cooperativa De Ahorro
Y Credito
Microempresas De
Colombia

Cooperativa De Credito
Y Ahorro Creafam-
Coocreafam

Demandado

Jhonny Dario
Hernandez Hernandez

Jose Joel Lopez

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
10/06/2021

10/06/2021

10/06/2021

10/06/2021

Yon Jairo Lujan Ramirez 10/06/2021

Auto / Anotacion
Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Decide Liquidacién De
Crédito

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

En la fecha jueves, 17 de junio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SANDY ANDREA ARDILA ACEVEDO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

1d5511d4-49d9-429f-b2b8-b5f854109571



Radicacién
05001418901020210009400

05001418901020190054800

05001418901020210010600

05001418901020210010600

05001418901020210010600

05001418901020210009800

05001418901020210009800

05001418901020210011400

Numero de Registros: 38

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdultiples 010 Medellin

Estado No. 38

De Jueves, 17 De Junio De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Cooperativa Financiera
Coofinep

Cooperativa Financiera
Cotrafa

Cooperativa Financiera
De Antioquia

Cooperativa Financiera
De Antioquia

Cooperativa Financiera
De Antioquia

Cooperativa Multiactiva
Cooproyeccion

Cooperativa Multiactiva
Cooproyeccion

Cooperativa Progressa

Demandado

Maria Aura Perez De
Cardona

Adolfo Leon Piedrahita
Correa

Luis Fernando Garcia
Murillo

Luis Fernando Garcia
Murillo

Luis Fernando Garcia
Murillo

Yorman Antonio Lobo
Laza

Yorman Antonio Lobo
Laza

Maria Alejandra Villada
Muriel, Leidy Johana
Perez Muriel

Fecha Auto
10/06/2021

10/06/2021

10/06/2021

10/06/2021

10/06/2021

10/06/2021

10/06/2021

10/06/2021

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Levanta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

En la fecha jueves, 17 de junio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SANDY ANDREA ARDILA ACEVEDO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

1d5511d4-49d9-429f-b2b8-b5f854109571



Radicacién
05001418901020210010300

05001418901020210010300

05001418901020210010100

05001418901020190054300

05001418901020210010400

05001418901020210010400

05001418901020190030000

05001418901020190031700

Numero de Registros: 38

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdultiples 010 Medellin

Estado No. 38 De Jueves, 17 De Junio De 2021
FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado
Cotrafa Cooperativa Luis Carlos Lopez
Financiera Velasquez
Cotrafa Cooperativa Luis Carlos Lopez
Financiera Velasquez
Cotrafa Cooperativa Yeins Urrego Contreras
Financiera
El Dandy Inmobiliaria Oscardy De Jesus
S.A Montoya Restrepo
Financiacion Amiga
S.AS
Financiacion Amiga
S.AS

Hogar Y Moda S.A.S. Leidy Yohana Alvarez

Morales

Hogar Y Moda S.A.S. Ronny Marino Martinez

Filigrama

Fecha Auto
10/06/2021

10/06/2021

10/06/2021

10/06/2021

10/06/2021

16/06/2021

16/06/2021

10/06/2021

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Decide Liquidacién De
Credito

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

En la fecha jueves, 17 de junio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SANDY ANDREA ARDILA ACEVEDO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

1d5511d4-49d9-429f-b2b8-b5f854109571



o 3¢ REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
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by 3 Competencias Mdultiples 010 Medellin
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Radicacién Clase

05001418901020210011600 Ejecutivos De
Minima Cuantia

05001418901020210011600 Ejecutivos De
Minima Cuantia

05001418901020190012800 Ejecutivos De
Minima Cuantia

05001418901020190033200 Ejecutivos De
Minima Cuantia

Numero de Registros: 38

Estado No. 38 De Jueves, 17 De Junio De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Jairo Andres Quintero
Betancur

Jairo Andres Quintero
Betancur

Ruth Mery Gonzalez
Martin

Vtu Colombia Sa

Demandado

Carlos Alen Perez Arias
Carlos Alen Perez Arias

John Mario Giraldo
Estrada

Gladys Gilesa Suarez
Guerra

Fecha Auto
10/06/2021

10/06/2021

10/06/2021

01/06/2021

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decide Liquidacién De
Crédito

Auto Requiere

En la fecha jueves, 17 de junio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SANDY ANDREA ARDILA ACEVEDO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

1d5511d4-49d9-429f-b2b8-b5f854109571



